
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.190.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 8 października 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.190.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 08.10.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa             340,00                 340,00    

1. Wydatki bieżące             340,00                 340,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             340,00                 340,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             340,00                 340,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej             340,00                 340,00    

1. Wydatki bieżące             340,00                 340,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             340,00                 340,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             340,00                 340,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              340,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             340,00    

750 Administracja publiczna        71 348,00            71 348,00    

1. Wydatki bieżące        71 348,00            71 348,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        71 348,00            71 348,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        30 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        41 348,00            41 348,00    

75011 Urzędy wojewódzkie - z. zlec.          1 348,00              1 153,87    

1. Wydatki bieżące          1 348,00              1 153,87    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 348,00              1 153,87    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 348,00              1 153,87    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 153,87    

4300 Zakup usług pozostałych          1 348,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)         70 194,13    

1. Wydatki bieżące         70 194,13    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         70 194,13    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia         30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         40 194,13    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              194,13    

4300 Zakup usług pozostałych         40 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego        40 000,00    

1. Wydatki bieżące        40 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        40 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        40 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        30 000,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA        30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        30 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        30 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        30 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          9 747,00              9 747,00    

1. Wydatki bieżące          8 000,00              9 747,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 000,00              9 747,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 000,00              9 747,00    

2. Wydatki majątkowe          1 747,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 747,00                        -      

90003 Oczyszczanie miast i wsi          8 000,00              8 000,00    

1. Wydatki bieżące          8 000,00              8 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 000,00              8 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 000,00              8 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           8 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          1 747,00              1 747,00    

1. Wydatki bieżące                     -                1 747,00    
Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                1 747,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                1 747,00    

2. Wydatki majątkowe          1 747,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 747,00                        -      

4300 Zakup usług pozostałych           1 747,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          1 747,00    

Ogółem        81 435,00            81 435,00    

1. Wydatki bieżące        79 688,00            81 435,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        79 688,00            81 435,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        30 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        49 688,00            51 435,00    

2. Wydatki majątkowe          1 747,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 747,00                        -      

Strona 2


